de Ingeniería de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas Bogotá, con cargo a los recursos 

del SGR, fuentes: asignación directa y asignación para la inversión regional del 60% en cabeza de los 

departamentos —asignado a Bogotá D.C, por un valor de CIEN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 

Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($100.487.000.000). 

Que. conforme a los numerales 1 y 2 del artículo 4.5.1.2.3 del Acuerdo 7 de 2022, en el marco de la 

ejecución del proyecto “Construcción y Dotación de Mobiliario del Edificio de Laboratorios e 
Investigación de la Facultad de Ingenicría de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas”, la

[...]

de garantizar la continuidad, cumplimiento al alcance y objetivos del proyecto. 

Que, al incluirse los recursos propios de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, el valor 
total del proyecto de inversión identificado con código BPIN 2020000050041, corresponderá a 
CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES 

QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS MTE 

($164.846.595.842), tal y como se describe a continuación: 

Fuentes de Financiación Valor Aprobado Valor = Valor Final_— 
Bogotá SGR- Asignaciones Directas — S19.740.660.185 - - — |$19.790.660.185 

[ Bogotá SGR - Asignacion para la inversión . 
| regional 60% 
[ Universidad Distrital - Recursos Propios S11.846.623.297

[...]

Aprobar el ajuste al proyecto de inversión 

“Construcción y Dotación de mobiliario del Edificio de Laboratorios e Investigación de la Facultad 

de Ingeniería de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas Bogotá” identificado con código 

BPIN 2020000050041, por un valor CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DOCE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS MTE 

($52.512.972.545), así: 

BPIN PROYECTO VALOR VALOR TOTAL - 
AJUSTE BPIN 2020000050041 

2020000050041 | “Construeción y Dotación de mobiliario del Edificio de | $52,512.972.545 | $ 164.846.595.842 
| Laboratorios e Investigación de la Facultad de Ingeniería 
| de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas |